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Lahden kaupunki, Sivistyslautakunta, 17.02.2026 

    

   

   

Opettajavirkojen lakkauttaminen ja perustaminen 1.8.2026 alkaen 

4658/01.01.00.00/2025 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

palvelupäällikkö, talous- ja henkilöstösuunnittelu Venla Valkama, p. 044 483 1808 

opetus- ja kasvatusjohtaja Virve Jämsén, p. 044 716 1328 

Päätös 

   

Esittelijä 

sivistysjohtaja Mäkelä Mikko 

Päätösehdotus 

Sivistyslautakunta päättää lakkauttaa ja perustaa opettajavirat sijoituskouluineen 

liitteen 1 mukaisesti 1.8.2026 alkaen.  

Lisäksi sivistyslautakunta päättää tarkastaa pöytäkirjan tämän asian osalta jo 

kokouksessa. 

 

Perusteluosa 

Lahden kaupungin hallintosäännön mukaan sivistyslautakunta päättää peruskoulun 

opettajanviran perustamisesta, lakkauttamisesta ja nimikemuutoksesta. 

Perusopetuksen virkatyöryhmä tarkastelee opettajavirkojen riittävyyttä, muuttuvia 

tarpeita ja mahdollisia virkasiirtotarpeita yhteistyössä peruskoulujen rehtoreiden 

kanssa. Sivistyslautakunnan päätösten 18.11.2025 § 141 ja 16.12.2025 § 155 mukaan 
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1.8.2026 alkaen on perustettu yhteensä 28 opettajavirkaa, joilla vastataan 

perusopetuksen muuttuneisiin virkatarpeisiin. Vastaavasti on lakkautettu 28 

opettajavirkaa, jotka ovat olleet jo pidempään täyttämättä ja joille ei nähdä olevan 

tarvetta tulevina vuosina. Nyt perustettavaksi esitettävät kahdeksan peruskoulun 

erityisopettajan virkaa, kaksi peruskoulun erityisluokanopettajan virkaa ja kaksi 

konsultoivan erityisopettajan virkaa ja lakkautettavaksi esitettävät yhdeksän 

peruskoulun luokanopettajavirkaa, peruskoulun lehtorin, englannin kieli, virka, 

peruskoulun lehtorin, historia ja yhteiskuntaoppi, virka ja peruskoulun lehtori, 

englannin kieli ja saksan kieli, virka ovat osa tätä samaa virkatarvevalmistelua. 

Sivistyslautakunnalle esitetään perustettavaksi kahdeksan peruskoulun 

erityisopettajan virkaa. Virkojen perustamisesta ei tule lisämäärärahatarvetta, sillä 

niitä vastaavat tehtävät ovat tällä hetkellä täytetty tuntiopettajina, 

erityisluokanopettajina tai ylitunteina opettajaviranhaltijoille. Tehtävät ovat 

lukuvuonna 2025–2026 olleet täytettynä määräaikaisesti, joten virkojen 

perustamisella ei ole vaikutusta vakituisen henkilöstön palvelussuhteisiin. Kunkin 

perustettavan viran kohdalta on tehty koulukohtainen arviointi yhdessä koulun 

rehtorin kanssa siinä, millaisen viran avulla koulu pystyy vastaamaan oppilaiden tuen 

tarpeisiin tämän hetken tiedon mukaan parhaiten. 

Sivistyslautakunnalle esitetään perustettavaksi kaksi peruskoulun 

erityisluokanopettajan virkaa. Virkojen sijoituskouluna on päätöshetkellä 

Kanervikon koulu. Virkoja vastaavat tehtävät ovat päätöshetkellä olleet täytettynä 

vakituisina päätoimisina tuntiopettajina. Virkoihin siirretään vastaavaa päätoimista 

tuntiopettajan tehtävää hoitavat opettajat 1.8.2026. Virkojen perustamisella ei ole 

taloudellista vaikutusta. 

Sivistyslautakunnalle esitetään perustettavaksi kaksi konsultoivan erityisopettajan 

virkaa. Virkojen sijoituskouluna on päätöshetkellä Kanervikon koulu. Konsultoiva 

sairaalaopetus tuli lakisääteiseksi 1.8.2025 alkaen ja samasta päivästä alkaen kaksi 
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konsultoivan sairaalaopetuksen tehtävää on täytetty vakituisilla päätoimisilla 

tuntiopettajilla, jotka tullaan siirtämään perustettaviin virkoihin 1.8.2026 alkaen. 

Virkojen perustamisella ei ole taloudellista vaikutusta. 

Sivistyslautakunnalle esitetään lakkautettavaksi kaksitoista perusopetuksen virkaa. 

Kyseiset virat ovat päätöshetkellä täyttämättä, eli niiden lakkauttamisella ei ole 

taloudellisia tai palvelussuhteisiin liittyviä vaikutuksia. Lakkautettavat virat on 

valittu siten, että virkatarvearvioiden perusteella niitä ei tulevina vuosina myöskään 

tultaisi täyttämään. 

Kaikki perustettavat ja lakkautettavat virat tämänhetkisine sijoituskouluineen on 

esitelty liitteessä 1. Virat ovat Lahden kaupungin yhteisiä, joten viran sijoituskoulu 

voi tulevaisuudessa erillisellä päätöksellä muuttua. 

 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Perusopetus, peruskoulut, henkilöstöpalvelut 

 


